
6362

LV

• Šo ierīci nav paredzēts lietot ar ārēju taimeri vai 
atsevišķu tālvadības sistēmu.

• Personas (tai skaitā arī bērni), kas ierobežotu 
fizisko, uztveres un garīgo spēju vai pieredzes 
trūkuma un nezināšanas dēļ nespēj droši lietot 
ierīci, nedrīkst darboties ar to, ja blakus nav par 
drošību atbildīgais pieaugušais, kas uzrauga 
situāciju vai sniedz norādījumus par ierīces 
lietošanu. Bērni ir jāuzrauga, lai pārliecinātos, ka 
viņi ierīci neizmanto kā rotaļlietu.

• Ierīce ir paredzēta lietošanai tikai mājsaimniecības 
vajadzībām. To nav paredzēts lietot šādos 
procesos, un tai netiks piemērota garantija:

 – personāla virtuves zonās veikalos, birojos un 
citās darba vidēs;
 – dzīvojamās ēkās lauku saimniecībā;
 – klientu izmantošanai viesnīcās, moteļos un citā 
dzīvojamai pielīdzināmā vidē;
 – pansijām pielīdzināmā vidē.

• Ja strāvas vads ir bojāts, lai izvairītos no 
apdraudējuma, tas jānomaina ražotājam, 
ražotāja servisa pārstāvim vai līdzīgas 
kvalifikācijas personām.

• Šo ierīci var izmantot bērni, kas ir vismaz 8 gadus 
veci, un personas ar ierobežotām fiziskām, 
uztveres vai garīgām spējām, vai ar nepietiekamu 

pieredzi un zināšanām, ja šīm personām ir 
nodrošināta uzraudzība vai sniegti norādījumi 
saistībā ar drošu ierīces lietošanu un ir izprasti 
saistītie riski. Neļaujiet bērniem spēlēties ar ierīci. 
Ierīces tīrīšanu un vienkāršu apkopi drīkst uzticēt 
bērniem vienīgi tad, ja viņiem ir vismaz 8 gadi un 
viņi darbojas kāda pieaugušā uzraudzībā.
Ierīci un tās vadu glabājiet bērniem, kas jaunāki 
par 8 gadiem, nepieejamā vietā.

• Ierīce paredzēta vienīgi lietošanai iekštelpās 
mājsaimniecības vajadzībām un ne augstāk par 
4000 m virs jūras līmeņa.

• Uzmanību! Traumu risks nepareizas ierīces 
lietošanas dēļ.

• Uzmanību! Sildelementa virsma pēc lietošanas 
izstaro siltumu.

• Ierīci nedrīkst iegremdēt ūdenī vai jebkurā citā 
šķidrumā.

• Nepārsniedziet receptēs norādīto daudzumu.
1 KG maizes cepšanas ierīcēm:
nepārsniedziet maksimālo mīklas daudzumu 
1000 g;
nepārsniedziet maksimālo miltu 620 g un rauga 
10 g daudzumu.

• Lai notīrītu ierīces daļas, kas saskaras ar ēdienu, 



6564

LV

izmantojiet drānu vai mitru sūkli.
•  Laikā, kad ierīce ir ieslēgta, virsmas, kurām 

jūs varētu pieskarties, var būt ļoti karstas. 
Nepieskarieties ierīces sakarsušajām virsmām.

• Pirms ierīces lietošanas pirmo reizi, uzmanīgi izlasiet norādījumus: 
ražotājs neuzņemas atbildību, ja ierīce tiek lietota neatbilstoši 
norādījumiem.

• Jūsu drošībai šis izstrādājums atbilst visiem piemērojamiem standartiem 
un noteikumiem (Zemsprieguma iekārtu direktīva, Elektromagnētiskā 
saderība, Pārtikas produktiem atbilstoši materiāli, vide u.c.).

• Lietojiet ierīci uz stabilas darba virsmas, nepieļaujiet tās apšļakstīšanu 
ar ūdeni un nekādā gadījumā nelietojiet to mazā nodalījumā iebūvētajā 
virtuvē.

• Pārliecinieties, vai izmantotā strāva, atbilst strāvas padeves sistēmai. 
Jebkura kļūda savienojumā atcels garantiju.

• Ierīce obligāti ir jāpievieno rozetei ar zemējumu. Neievērojot šo prasību, 
var rasties elektrošoks un izraisīt nopietnu traumu. Jūsu drošībai ir 
svarīgi, lai savienojums ar zemējumu atbilstu jūsu valstī piemērojamiem 
elektrisko ierīču uzstādīšanas standartiem. Ja elektrotīklā nav 
zemējumam pievienotas izvades, ir svarīgi pirms jebkāda savienojuma 
veikšanas konsultēties ar sertificētu organizāciju, lai elektrotīkls būtu 
atbilstošs.

• Atvienojiet ierīci no elektrotīkla pēc lietošanas, kā arī tad, kad vēlaties 
to tīrīt.

• Nelietojiet ierīci, ja:
 – barošanas vads ir bojāts,
 – ierīce ir nokritusi uz grīdas un ir redzamas bojājuma pazīmes vai tā 
nedarbojas pareizi.

Jebkurā gadījumā ierīce jānosūta uz tuvāko autorizēto servisa centru, lai 
novērstu jebkādu risku. Skatiet garantijas dokumentus.

• Visas apkopes vai remontdarbi, izņemot tīrīšanu un ikdienas apkopi, ko 
veic klients, ir jāveic autorizētā servisa centrā.

• Nedz pašu ierīci, nedz tās elektrības vadu vai kontaktdakšu nedrīkst 
iegremdēt ūdenī vai kādā citā šķidrumā.

• Neatstājiet elektrības vadu karājoties bērniem aizsniedzamā vietā.

Piezīme. Šie norādījumi nav derīgi lietošanai AK, jo sastāvdaļas un laiks 
lietošanai AK var atšķirties, un tādējādi maizes cepšanas ierīces veiktspēja 
var atšķirties un neatbilst AK patērētāja vajadzībām.

Palīdzēsim aizsargāt vidi!
Ierīce satur vairākus materiālus, kurus var lietot atkārtoti vai 
pārstrādāt.
Lai ierīci pārstrādātu, nogādājiet to savākšanas punktā.

• Elektrības vads nekad nedrīkst atrasties tuvu ierīces karstajām daļām vai 
nonākt saskarē ar tām, kā arī blakus siltuma avotam vai uz asām malām.

• Nepārvietojiet ierīci lietošanas laikā.
• Neaiztieciet skatlodziņu darbības laikā un uzreiz pēc tam. Lodziņš 

var būt ļoti karsts.
• Neraujiet aiz vada, lai atvienotu ierīci no elektrotīkla.
• Lietojiet tikai labā stāvoklī esošu pagarinātāju, kuram ir rozete ar 

zemējumu un atbilstošas nominālās vērtības.
• Nenovietojiet ierīci uz citām ierīcēm.
• Neizmantojiet ierīci kā sildierīci.
• Nelietojiet ierīci, lai gatavotu citus ēdienus, kas nav norādīti lietošanas 

norādījumos.
• Neievietojiet ierīcē papīru, kartonu vai plastmasu, kā arī nenovietojiet 

neko uz ierīces.
• Ja kāda ierīces daļa aizdegas, nemēģiniet to apdzēst ar ūdeni. Atvienojiet 

ierīci no elektrotīkla. Apdzēsiet liesmas ar mitru drānu.
• Jūsu pašu drošības labad izmantojiet kopā ar ierīci vienīgi šai ierīcei 

paredzētus piederumus un rezerves daļas.
• Programmas beigās vienmēr lietojiet virtuves cimdus, lai izņemtu ierīces 

pannu vai karstās daļas. Lietošanas laikā ierīce ļoti uzkarst.
• Nekādā gadījumā neaizveriet gaisa ventilācijas atveres.
• Uzmanieties no izplūstošā tvaika, atverot ierīces vāku programmas 

beigās vai tās laikā.


